Në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit, më datë 30.04.2021, është paraqitur nga ankuesi ***, çështja JD nr.3/2021 me subjekt të interesuar: Inspektoriatin e Lartë të Drejtësisë, me objekt “Shfuqizimi i vendimit nr. 81, datë 31 mars 2021 “Për caktimin e masës disiplinore ndaj prokurorit Bujar Memia”, të Këshillit të Lartë të Prokurorisë”. 
Të dhënat e detajuara të çështjes JD nr.3/2021, mund t’i gjeni në linkun:  
 
https://kpa.al/ceshtje-juridiksioni-disiplinor-2021/ 

Vendimin e arsyetuar të kësaj çështjeje mund ta gjeni në linkun: 

https://kpa.al/ëp-content/uploads/2022/07/Vendimi_Bujar_Memia_anonimizuar.pdf.  

Në faqen nr.1 të tij, do të gjeni emrat e përfaqësuesve të ILD-së dhe KLP-së, ndërsa nga faqja nr. 14, deri në faqen nr. 17 të vendimit të arsyetuar, do të gjeni informacionin e plotë rreth kërkesave procedurale të z. *** përgjatë shqyrtimit të çështjes së tij në Kolegj. 
 

Për të marrë informacionin e nevojshëm rreth çdo seance gjyqësore të zhvilluar në Kolegj lidhur me çështjen JD nr.3/2021, me ankues z. ***, mund t’i referoheni linqeve të mëposhtme, ku gjenden të renditura kronologjikisht të gjitha njoftimet për shtyp në këtë kuadër:    

https://kpa.al/njoftim-510/ 
https://kpa.al/njoftim-637/ 
https://kpa.al/njoftim-667/ 
https://kpa.al/njoftim-693/ 
https://kpa.al/njoftim-728/ 
https://kpa.al/njoftim-729/ 
https://kpa.al/njoftim-761/ 
https://kpa.al/njoftim-789/ 
https://kpa.al/njoftim-815/ 
https://kpa.al/njoftim-vendimi-142/ 
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